
UCHWAŁA NR LXV/702/24 
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Mirsk 

Na podstawie art.9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz.1249 za zm.) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin Zespołu Interdyscyplinarnego określający tryb i sposób powoływania 
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie 
Mirsk, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Członkowie Zespołu Interdyscyplinarnego pełnią swoje funkcje do zakończenia kadencji lub do czasu 
odwołania przez Burmistrza. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LXIII/684/24 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie 
określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Mirsk oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk 

 
 

Antoni Alchimowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EE12DF8-4017-45F1-89D5-A4CD6DD31F45. Podpisany Strona 1



                                                                                                                     Załącznik do uchwały Nr LXV/702/24 
                                                                                                       Rady Miejskiej Gminy Mirsk      

                                                                                       z dnia 29.02.2024 r.  
            

 
 

REGULAMIN GMINNEGO ZESPOŁU INTERDYSCYPLINARNEGO 
Tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego  

 
 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

 
 
     § 1. W celu realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 
przeciwdziałaniu przemocy domowej (tj. Dz.U. z 2021r. poz.1249 ze zm.)na terenie Gminy 
Mirsk ustala się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego zwanego dalej „Zespołem” . 
     § 2. Obsługę organizacyjno-techniczną Zespołu zapewnia Miejsko Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Mirsku , ul. pl. Wolności 40, 59-630 Mirsk. 
     § 3. Kadencja Zespołu Interdyscyplinarnego trwa 5 lat. 
 
 

Rozdział 2. 
Tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

 
 
     § 4.1.Skład Zespołu Interdyscyplinarnego powołuje i odwołuje Burmistrz w drodze 
zarządzenia. 
     2. Zespół działa na podstawie porozumień zawieranych między Burmistrzem Miasta i 
Gminy Mirsk a podmiotami wchodzącymi w jego skład. 
     3. Przedstawiciele poszczególnych instytucji zostają wskazani imiennie przez osoby 
kierujące tymi instytucjami. 
     4. Zespół Interdyscyplinarny powołuje Burmistrz Miasta i Gminy Mirsk na okres 5 lat, 
spośród osób zgłoszonych przez instytucje i podmioty, o których mowa w ustawie z dnia 29 
lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej. 
     5. W drodze zarządzenia Burmistrz Miasta i Gminy Mirsk może odwołać członka Zespołu 
przed upływem kadencji w następujący sposób: 
- na pisemny wniosek członka Zespołu, 
- na pisemny wniosek instytucji, która go oddelegowała do pracy w Zespole, 
- na pisemny wniosek w przypadku ustania zatrudnienia członka w instytucji, której jest 
przedstawicielem, 
- na pisemny wniosek Zespołu Interdyscyplinarnego. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EE12DF8-4017-45F1-89D5-A4CD6DD31F45. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/702/24 RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


